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149. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репуб-
лика Македонија, издаваат 

У К А 3 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУ-
ВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПЕН-
ЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

Се прогласува Законот за изменување и дополну-
вање на Законот за пензиското и инвалидското осигу-
рување, 

што Собранието на Република Македонија го до-
несе на седницата одржана на 17 јануари 2001 година. 

Бр. 07-200/1 
17 јануари 2001 година 

Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Борис Трајковски, с.р. 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Стојан Андов, с.р. 

З А К О Н 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 

НА ЗАКОНОТ ЗА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИД-
СКОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

Член 1 
Во Законот за пензиското и инвалидското осигуру-

вање ("Службен весник на Република Македонија" 
бр. 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/2000 и 96/2000), во 
членот 17 по ставот 2 се додаваат четири нови става, 
кои гласат: 

"Осигуреникот може да стекне право на старосна 
пензија ако му недостасуваат најмногу до пет години 
пред исполнување на условите за стекнување право на 
старосна пензија и ако му престане работниот однос 
согласно со член 133-а од Законот за работните одно-
си. 

На осигуреникот од став 3 на овој член, пензиската 
основица му се утврдува во проценти за навршен пен-
зиски стаж како да бил во работен однос до исполну-
вањето на условите за стекнување на право на старос-
на пензија. 

За остварување на правото на старосна пензија од 
став 3 на овој член, средствата ги обезбедува работо-
давецот. 

Осигуреник избран на непосредни избори во прет-
ставничкиот или во друг државен орган може да стек-
не право на пензија по престанувањето на мандатот 
под услови, начин и постапка утврдена со посебен за-
кон." 

Член 2 
Во членот 25 став 1 по зборот "основа" зборовите: 

"на невработените лица кои примаат паричен надо-
месток" се бришат. 

По ставот 2 се додава нов став 3 кој гласи: 
"За утврдување на пензиската основа на неврабо-

тените лица кои примаат паричен надоместок, се зема 
паричниот надоместок пресметан со коефициент на 
валоризација од годината во која е исплатен тој надо-
месток." 

Член 3 
Во членот 180 по ставот 4 се додава нов став 5 кој 

гласи: 
"Основицата за пресметување и плаќање на придо-

несот за пензиското и инвалидското осигурување за 
невработените лица, претставува паричниот надомес-
ток во случај на невработеност." 

Во став 6 по зборот "платата" зборот "односно" се 
заменува со зборот "од", а по зборот "осигурување" 
се додаваат зборовите: "односно од паричниот надо-
месток што го примаат невработените лица во случај 
на невработеност". 

Ставовите 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 и 12 стануваат ставови 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 и 13. 

Член 4 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на 

објавувањето во "Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

150. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Државниот завод за геодетски 
работи донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Трипатанци -
Општина Злетово. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Директор, 
дипл.геод.инж. Зоран Цветаноски, с.р. 

Бр. 09-361/1 
20 јануари 2001 година 

Скопје 

151. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Државниот завод за геодетски 
работи донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Крилатица -
Општина Кратово. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 
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Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-360/1 Директор, 
20 јануари 2001 година дипл.геод.инж. Зоран Цветаноски, с.р. 

Скопје 

152. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Државниот завод за геодетски 
работи донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
Се става во примена установениот катастар на нед-

вижностите на катастарската општина Осој - Општи-
на Ростуша. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-356/1 Директор, 
20 јануари 2001 година дипл.геод.инж. Зоран Цветаноски, с.р. 

Скопје 

И С П Р А В К И 

По извршеното срамнување со изворниот текст, 
утврдено е дека во текстот на Одлуката за избор на 
судии поротници во основните судови ("Службен вес-
ник на Република Македонија" број 111/2000), се нап-
равени грешки, поради што се дава 

И С П Р А В К А 
Н А ОДЛУКАТА З А И З Б О Р Н А СУДИИ ПОРОТ-

Н И Ц И ВО О С Н О В Н И Т Е СУДОВИ 

Во делот XIV. што се однесува за судии поротници 
во Основниот суд во Прилеп, по "93. Андријана Нас-
тоска" треба да се додадат следниве имиња на судиите 
поротници: 

94. Киро Нешкоски 
95. Даница Нешкоска 
96. Никола Небрежанец 
97. Петар Неданоски 
98. Лилјана Неделкоска 
99. Димитрија Николоски 

100. Јулијана Николоска 
101. Катица Николоска 
102. Гордана Ноческа 
103. Слободанка Огњаноска 
104. Верка Огњаноска 
105. Добрила Переска 
106. Петар Петрески 
107. Славица Пожарска 
108. Васил Рангелов 
109. Анита Рипилоска 
110. Рубин Ристески 
111. Катерина Русеска 
112. Росица Симоноска 
113. Симон Сенокозлиоски 
114. Ирена Спиркоска 
115. Весна Спиркоска 
116. Васе Стефаноска 
117. Блага Стеваноска 
118. Јован Стеваноски 
119. Гордана Стоименова 
120. Билјана Стојаноска 
121. Снежана Стојаноска 

122. Зоја Стрезоска 
123. Сузана Тарунџиоска 
124. Стеван Тодороски 
125. Ташко Тошевски 
126. Виолета Трајкоска 
127. Елизабета Трајкоска 
128. Сотир Трајкоски 
129. Цветанка Тутеска 
130. Мирјана Ќоропаноска 
131. Јордан Корвезироски 
132. Андон Ковкароски 
133. Јасминка Христоска 
134. Гордана Чагороска 
135. Панде Чесноска 
136. Сузана Чурукоска 
137. Ордан Цветкоски 
138. Владимир Шипинкоски 
139. Зорица Шојлеска 
140. Лилјана Шукуроска. 

Бр. 10-195/2 Од Законодавно-правната комисија 
24 јануари 2001 година на Собранието на Република 

Скопје Македонија 

Огласен дел 
с у д с к И о г л А с И 

Пред Основниот суд во Тетово се води бракораз-
воден спор по тужба на Ислам Ислами од с. Мала Ре-
чица, против тужената Нура Ислами од с.Мала Речи-
ца, а сега со непозната адреса во Р. Босна и Херцего-
вина. 

Се повикува тужената Нура Ислами родена Оспиќ 
од с.Мала Речица, а сега со непозната адреса во место 
Сребреник, Р. Босна и Херцеговина, да се јави во Ос-
новниот суд во Тетово во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот или да одреди полномошник. 
Во спротивно, преку Центарот за социјална работа во 
Тетово ќе и биде одреден привремен застапник кој ќе 
ја застапува до правосилното решавање на спорот. 

Од Основниот суд во Тетово, П.бр. 1392/00. (402) 

Пред Основниот суд во Св.Николе во тек е постап-
ка за делба на заеднички имот на предлагачот Кралев 
Орданче од Св.Николе, против противникот Митев-
ска Милица привремено вработена во Белгија со поз-
ната адреса на живеење. 

Се повикува противничката Митевска Милица во 
рок од 30 дена по објавувањето на огласот се јави во 
судот заради завршување на постапката по предлогот 
за делба на заеднички имот. 

Доколку во оределениот рок предлагачката не се 
јави во судот за привремен застапник се определува 
адвокатот Димче Атанасов од Св.Николе. 

Привремениот застапник ги има сите права и дол-
жности на законски застапник се додека противничка-
та или нејзиниот полномошник не се јави во судот, од-
носно се до завршување на постапката по предлогот 
за физичка делба. 

Од Основниот суд во Св.Николе,ВПП.бр.5/00.(986) 

Пред Основниот суд во Св.Николе во тек е пос-
тапка за развод на брак на тужителот Ѓорѓи Игнов од 
Св.Николе, против тужената Весна Игнова привреме-
но вработена во Германија, со позната адреса на жи-
веење. 

Се повикува тужената во рок од 30 дена по објаву-
вањето на огласот се јави во судот заради завршување 
на постапката по тужбата. Доколку во определениот 
рок не се јави во судот за привремен застапник на ту-
жената се определува адвокатот Зоран Апостолов од 
Св.Николе. 

Привремениот застапник ги има сите права и дол-
жности на законски застапник се додека тужената или 
нејзиниот полномошник не се јави во судот, односно 
се додека не заврши постапката. 

Од Основниот суд во Св.Николе, П.бр.362/99. (987) 
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ЗАПИШУВАЊЕ ВО ТРГОВСКИОТ 
РЕГИСТАР 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4068/2000, на регистарска влошка 02029726?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТД на Друштвото за трговија и услуги 
СТЕФИ Ѓорѓи ДООЕЛ Скопје, ул. "Хо Ши Мин" бр. 
89-б. 

Дејности: 20.40, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 25.21, 
25.23, 25.24, 28.72, 28.75, 36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.41/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.63, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.21, 63.30, 63.40, 64.12, 70.31, 74.13, 74.14, 74.82, 74.83, 
74.84. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет: посре-
дување и застапување во прометот на стоки и услуги, 
услуги на контрола на квантитет и квалитет, застапу-
вање на странски физички и правни лица, долгорочна 
производствена кооперација, консигнациона продаж-
ба, реекспорт. 

Друштвото во платниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во платниот промет со трети лица 
друштвото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Ѓорѓа Стојковиќ - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4068/2000. (30804) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4215/2000, на регистарска влошка 02029986?-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, трговија и 
услуги ИНФО-НЕТ ДООЕЛ експорт-импорт с. 
Стримница-Желино. 

Основач: Љатиф Арифи од с. Стримница-Желино, 
Тетово. 

Фирма: Друштво за производство, трговија и 
услуги И Н Ф О - Н Е Т ДООЕЛ експорт-импорт. 

Седиште: с. Стримница-Желино. 
Дејности: 15.81, 15.98/2, 20.40, 20.51, 21.21, 21.25, 

22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 
22.25, 22.33, 25.22, 25.24, 36.63, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 51.18, 51.19, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.53, 51.56, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.30, 55.40, 60.21, 60.22, 
60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 72.10, 
72.20, 72.30, 72.50, 72.60, 74.82, 74.84. 

Управител: За управител на Друштвото се одреду-
ва лицето Абдураман Арифи од с. Стримница-
Желино. 

Овластувања: Друштвото во правниот промет ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

Одговорност: Друштвото за обврските во правни-
от промет со трети лица преземени во текот на рабо-
тењето. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4215/2000. (30806) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1291/2000, на регистарска влошка 02026700?-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за транспорт, 
производство, промет и услуги ДЕЛФИ Тодор и други 
ДОО извоз-увоз Скопје, ул. "Валандовска" бр. 4/3-20. 

Основачи: Тодор Лонгоневски ул. "Валандовска" 
бр. 4/3-20, Скопје и Алберт Лонгоневски ул. "Валан-
довска" бр. 4/3-20, Скопје. 

Управител: Тодор Лонгоневски ул. "Валандовска" 
бр. 4/3-20, Скопје. 

Дејности: 01.21, 01.22/1, 01.24, 15.11, 15.12, 15.32, 
15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81, 15.84, 15.86, 15.98/1, 
17.21, 17.22, 17.40/1, 17.51, 17.54, 17.71, 17.72, 18.21, 
19.20, 19.30, 20.10/1, 20.30, 20.40, 25.24, 28.62, 36.50, 
36.61, 45.11, 45.21/2, 45.32, 45.33, 45.34, 45.45, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.23, 51.24, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.53, 
51.66, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 
52.46, 52.48, 52.72/1, 52.74, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.22, 60.23, 60.24, 65.12/3, 74.84, 93.02, 93.05, 27.41, 
28.40, 28.51, 28.52, 29.40, 36.21, 36.22, 51.54, 51.55, 51.56, 
52.47, 52.72/2, 52.75, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со непрехранбе-
ни производи, меѓународна шпедиција, консигнациона 
и комисиона продажба, меѓународен превоз на патни-
ци и стока во друмски сообраќај, малограничен про-
мет со: СР Југославија, Бугарија, Грција и Албанија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети лица 
друштвото одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1291/2000. (30853) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3499/2000, на регистарска влошка 02029867?-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, трговија и 
услуги МАК-ФИШ Здружение на граѓани 
"Национален форум за заштита на животните на Ма-
кедонија" ДООЕЛ Скопје, ул. "Козле" бр. 88/II-3. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.21, 
01.30, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.51, 15.52, 15.61, 15.62, 
15.71, 15.72, 15.81/1, 15.81/2, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 
15.89, 15.98/1, 15.98/2, 18.21, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 
21.25, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 23.20, 25.12, 25.21, 
25.22, 25.23, 25.24, 37.10, 37.20, 45.11, 45.12, 45.21, 45.22, 
45.23, 45.24, 45.25, 45.31,45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.15, 51.16, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.23, 60.24, 
63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.11, 70.12, 70.20, 71.10, 
71.21, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/5, 74.30, 74.40, 74.84. 

Во надворешнотрговскиот промет друштвото ќе 
ги обавува следните дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, меѓународна шпедиција, меѓу-
народен транспорт, вршење на стопански дејности во 
странство, застапување на странски правни и физички 
лица, малограничен промет, посредување во надво-
решнотрговскиот промет. 
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Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување на друштвото е 
Ангеловски Драган - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
3499/2000. (30854) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4188/2000, на регистарска влошка 02029904?-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
Друштвото за маркетинг и услуги МАГ 
АДВЕРТАЈЗИНГ, Маг Адвертајзинг ООД ДООЕЛ 
Скопје, ул. "Архиепископ Ангелари" бр. 52, Скопје. 

Дејности на друштвото се: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 
51.44, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.56, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.63, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 22.22, 22.23, 22.24, 
22.25, 22.33, 74.13, 74.14, 74.40, 74.81, 74.83, 74.84, 92.11. 

Дејности во надворешнотрговското работење се: 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
застапување на странски фирми, консигнација, реек-
спорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени према трети лица друштвото одговара со сиот 
свој имот. 

Единствен содружник на друштвото е правното 
лице: Маг Адвертајзинг ООД-Р. Бугарија. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е: Рада Алексиева Ча-
ушева - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4188/2000. (30856) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3886/2000, на регистарска влошка 02029503?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за менувачко работење, 
трговија и услуги АЛФА 2000 Александар ДООЕЛ 
увоз-извоз Тетово, ул. "142" бр. 12. 

Основач е Александар Величковски од Тетово, ул. 
"142" бр. 12, Тетово, државјанин на Р. Македонија. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 
51.15, 51.21, 51.22, 51.39, 51.43, 51.44, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.57, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 74.12, 74.14, 74.82, 74.83, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица Друштвото 
одговара со целокупниот свој имот. 

Друштвото во внатрешен и надворешен трговски 
промет ќе го застапува Александар Величковски, уп-
равител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
3886/2000. (30859) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4145/2000, на регистарска влошка 02029857?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТД на Друштвото за транспорт, трго-
вија и услуги МАРИО-ТРАНС Горан ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје, ул. "840" бр. 4, Скопје. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.15, 51.16, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 
63.40, 70.11, 70.12, 70.20, 71.10, 71.21, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.81, 74.82, 74.84. 

Во надворешнотрговскиот промет Друштвото ќе 
ги обавува следните дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, меѓународна шпедиција, 
меѓународен транспорт, вршење стопански дејности 
во странство, малограничен промет, посредување во 
надворешнотрговскиот промет. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет на друштвото е Илиев Горан -
управител без ограничување. 

Основач на друштвото е Илиев Горан од Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

4145/2000. (30862) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2647/2000, на регистарска влошка 02028885?-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТП Автопревозник Ц Е Ц ТП Цветан 
Киро Николов ул. "Бошко Буха" бр. 10-б, Скопје. 

Дејности: 60.24 превоз на стоки во друмскиот сооб-
раќај, 60.23 превоз на патници во другиот друмски со-
обраќај, слободен, 60.22 такси превоз, 60.21 превоз на 
патници во друг копнен сообраќај, линиски. 

Основач и управител Цветан Николов од Скопје, 
ул. "Бошко Буха" бр. 10-б. 

Во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските одговара со 
целокупниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2647/2000. (30864) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3902/2000, на регистарска влошка 02029844?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, промет и 
услуги А Љ Б И Фљорим ДООЕЛ увоз-извоз с. 
Глумово, општина Сарај. 

Скратен назив: А Љ Б И Фљорим ДООЕЛ. 
Основач: Фљорим Амети од Скопје со место на 

постојано живеење во с. Глумово, општина Сарај. 
Средства: средства за основање изнесуваат: 

5.846,00 дем. или 181.500,00 денари. 
Одговорност: Не одговара а ризикот го сноси во 

висина на основачкиот влог. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12, 

01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.24, 
01.25, 01.30, 14.11, 14.12, 14.21, 14.22, 14.50, 15.11, 15.12, 
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15.13, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 
15.71, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.87, 15.98, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 20.30, 20.40, 20.51, 21.21, 21.22, 21.23, 
21.25, 24.12, 24.16, 24.17, 24.30, 25.22, 25.32, 25.24, 26.61, 
26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 28.12, 28.73, 28.74, 28.75, 
29.71, 29.72, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 37.10, 37.20, 
45.21, 45.22, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 45.50, 55.11, 55.12, 55.30/1, 60.21, 60.22, 63.30, 
63.40, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 92.33, 92.34, 93.95, 
74.81, 74.82, 74.84, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/5, 70.31, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, консигнација, реекспорт, 
услуги во областа на прометот со стоки и услуги -
сообраќај, меѓународна шпедиција, малограничен 
промет со соседни држави СРЈ, Грција, Албанија и Бу-
гарија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица одговара со сите свои средства. 

Управител: Фљорим Амети од Скопје со место на 
постојано живеење во с. Глумово, општина Сарај, уп-
равител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
3902/2000. (30866) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2326/2000, на регистарска влошка 02033561?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
Друштвото за производство, трговија и услуги 

БАМА-ТРЕЈД Борјанка ДООЕЛ увоз-извоз ул. 
"Жарко Зрењанин" бр. 70, Скопје. 

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги 
БАМА-ТРЕЈД Борјанка ДООЕЛ увоз-извоз. 

Седиште: ул. "Жарко Зрењанин" бр. 70, Скопје. 
Основач: Борјанка Шутарова од Скопје, ул. 

"Жарко Зрењанин" бр. 70. 
Влог: 5.200 дем. или 162.200,00 ден. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 

01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 
15.32, 15.51, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.83, 15.84, 15.85, 
15.89, 15.98/1, 15.98/2, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 19.10, 
19.30, 20.10/1, 25.11, 25.13, 25.22, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.44, 45.45, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 51.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 
70.31, 71.10, 74.12, 74.20/2, 74.20/3, 74.84, 93.01, 93.02, 
93.05, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, надворешна трговија со прехранбени производи. 

Бр. 5 - Стр. 133 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целиот свој имот. 

Борјанка Шутарова управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

2326/2000. (30868) 

С Т Е ч А Ј Н И П о С Т А П к И 

Основниот суд Скопје II - Скопје, објавува дека со 
решение III Ст.бр. 50/2000 од 22.09.2000 година, се от-
вора стечајна постапка над должникот Претпријатие-
то за трговија и услуги на големо и мало "АЛ - НИК" 
од Скопје, со седиште на бул."Јане Сандански" бр. 25-
2/8 со жиро сметка 40100-601-230024 и број на региста-
рска влошка 1-40964-0-0-0 при Основниот суд Скопје I 
- Скопје, и истата не се спроведува, па отворената сте-
чајна постапка над должникот Претпријатието за тр-
говија и услуги на големо и мало "АЛ - НИК" од Ско-
пје се заклучува. 

По правосилноста на решението стечајниот долж-
ник да се брише од регистарот на претпријатија при 
Основниот суд Скопје I - Скопје. 

Од Основниот суд Скопје II - Скопје. (619) 

Основниот суд во Прилеп, со решение Ст. бр. 
136/00 од 21.11.2000 година, отвори стечајна постапка 
према должникот Трговско друштво за производство, 
промет и услуги Злате Јордановски " П О Л А Н А КО-
МЕРЦ" увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, ул."Штипска" бр. 
38, запишан во регистарска влошка 01001239?-8-03-000 
на Основниот суд во Битола со жиро сметка 41100-
601-31941 во З П П Прилеп со шифра на основна дејно-
ст 070132. 

Стечајната постапка према должникот не се спро-
ведува, но се заклучува. 

Од Основниот суд во Прилеп. (408) 

Основниот суд во Прилеп со решение Ст.бр. 
154/2000 од 12.12.2000 година, отвори стечајна постап-
ка према должникот Трговско друштво за производст-
во, промет и услуги Методија Јанкуловски "ТРАЈВЕС 
КОМЕРЦ" увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, ул."Илинден-
ска" бр. 16, запишан во регистарска влошка 010038808 
-03-000 на Основниот суд во Битола, со жиро сметка 
41100-601-23147 при З П П Прилеп со предмет на рабо-
тење трговија на мало со облека. 

Стечајната постапка према должникот не се спро-
ведува, но се заклучува. 

Од Основниот суд во Прилеп. (409) 

Основниот суд во Кавадарци, објавува дека со ре-
шение Ст.бр. 74/2000 од 11.01.2001 година се отвора 
стечајна постапка над стечајниот должник Акционер-
ско друштво во мешовита сопственост за угостителст-
во, туризам, игри на среќа, трговија на големо и мало 
"БАЛКАН" АД Кавадарци, ул."Маршал Тито" бр. 1, 
со жиро сметка 41620-601-710. 

За стечаен управник се определува Радосав Кипро-
вски дипломиран правник од Скопје, бул. "АСНОМ" 
бр. 8/3-36, тел. 02-435-021. 

Се повикуваат доверителите во рок од 30 дена сме-
тано од денот на објавувањето на огласот во "Служ-
бен весник на РМ" да ги пријават своите побарувања 
кај стечајниот управник. 

С Л У Ж Б Е Н В Е С Н И К Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 
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Се повикуваат доверителите своите разлачни пра-
ва на подвижни предмети и права на должникот, како 
и разлачните права на недвижностите на должникот 
што не се запишани во јавните книги (катастарот) и 
разлачните права на недвижностите што се запишани 
во јавните книги (катастарот) во рок од 15 дена смета-
но од објавувањето на огласот во "Службен весник на 
РМ" да ги пријават кај стечајниот управник, а во при-
јавата да означат предметот на кој постои разлачно 
право, начинот и основата на засновање на тоа право 
како и обезбеденото побарување. 

Се повикуваат должниковите должници своите об-
врски да не ги исполнуваат директно на должникот ту-
ку на стечајниот управник на стечајниот должник. 

Се закажува рочиште на Собир на доверители за 
испитување и утврдување на пријавените побарувања 
и рочиште на собрание на доверители - извештајно 
рочиште на ден 21.02.2001 година во 10.00 часот во 
судница бр. 2 на Основниот суд во Кавадарци. 

Решението да се достави до одделението за регист-
рација на Основниот суд Скопје I - Скопје поради за-
пишување во трговскиот регистар, катастарот заради 
запишување во јавните книги. 

Да се објави овој оглас на огласната табла во судот 
и во "Службен весник на РМ". 

Жалбата поднесена против решението не го задр-
жува извршувањето на решението. 

Од Основниот суд во Кавадарци. (524) 

За ликвидатор се определува лицето Глигур Симо-
ски од Тетово, ул."Благој Тоска" бр. 222, тел. 094-332-
025. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (743) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 585/2000 од 20.07.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатието за производство, услуги и трговија на 
големо и мало "ЕРТАН КОМЕРЦ" ц.о. експорт-им-
порт од Скопје, ул. "Ордан Чопела" бр. 18, Скопје, со 
жиро сметка 40100-601-321940. 

За ликвидатор се определува лицето Петровски 
Тодорче од Скопје, ул."Лисец" бр. 23. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (623) 

Основниот суд во Тетово, објавува дека со реше-
ние Ст.бр. 1/99 од 08.12.2000 година стечајната постап-
ка над должникот " АВТОПРОГРЕС ТЕМИН" ДОО 
ЕЛ Тетово, со седиште во Тетово, ул. "Илинденска" 
бб, отворена со решение на овој суд Ст.бр. 1/99 од 
14.07.1999 година, се заклучува. 

Од Основниот суд во Тетово. (988) 

Л И К В И Д А Ц И И I 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 419/2000 од 19.09.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за трговија посредување и услуги 
"ФОРТИОРИ" ДОО експорт-импорт од Тетово, ул. 
"Илинденска" бр. 131, Тетово, со жиро сметка 41500-
601-60907 при З П П Тетово. 

За ликвидатор се определува лицето Глигур Симо-
ски од Тетово, ул."Благој Тоска" бр. 222, тел. 094-332-
025. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација во рок од 
30 дена, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на пос-
ледната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (737) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд II.Л.бр. 754/2000 од 13.10.2000 го-
дина е отворена ликвидациона постапка над должни-
кот Претпријатието за производство, проемт, туризам 
и услуги "СИМБИ" ц.о. од Тетово, с.Пирок, Тетово, 
со жиро сметка 41500-601-22085. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд II.Л.бр. 808/2000 од 27.10.2000 го-
дина е отворена ликвидациона постапка над должник-
от Претпријатието на големо и мало "ТУ-АНЛИМИ-
ТИД" експорт-импорт д.о.о. од Скопје, ул. "Благоја 
Стефковски" бр. 111, Скопје, со жиро сметка 40110-
601-371156. 

За ликвидатор се определува лицето Петровски 
Тодорче од Скопје, ул."Лисец" бр. 23. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (627) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд II.Л.бр. 648/2000 од 06.09.2000 го-
дина е отворена ликвидациона постапка над должник-
от Претпријатието за производство и трговија "ЛАУ-
РУС" ДОО од Скопје, ул. "Васил Главинов" бр. 3/3-13, 
Скопје, со жиро сметка 40100-601-336560. 

За ликвидатор се определува лицето Тодевски 
Душко од Скопје, ул."Беровска" бр. 2-2/15. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (981) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд II.Л.бр. 444/2000 од 23.11.2000 го-
дина е отворена ликвидациона постапка над должник-
от Приватна здравствена организација - ординација по 
општа стоматологија "ДЕНТАЛ СТУДИО" ц О од 
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Скопје, ул. "Миле Поп Јорданов" бр. 72, Скопје, со 
жиро сметка 40120-603-23290. 

За ликвидатор се определува лицето Јовановски 
Зоран од Скопје, ул."Пушкинова" бр. 17/2-12. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (982) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 815/2000 од 15.11.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатието за производство, трговија и угости-
телство "АРИА - ИМПЕКС" експорт-импорт Ц О од 
Скопје, ул. "Бањалучка" бр. 32, Скопје, со жиро смет-
ка 40120-601-309019. 

За ликвидатор се определува лицето Гогушевска 
Ангелина од Скопје, бул."АСНОМ" бр. 58-1/24. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (983) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 817/2000 од 15.11.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатието за промет на големо и мало "АЛФИ 
ТРАДИНГ" ц.о. експорт-импорт од Скопје, ул. "Јуж-
номоравски бригади" бр. 43 а, Скопје, со жиро сметка 
40110-601-126218. 

За ликвидатор се определува лицето Гогушевска 
Ангелина од Скопје, бул."АСНОМ" бр. 58-1/24. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (984) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој усд од 25.10.2000 година е завршена 
ликвидација над Здравствената организација, стома-
толошка ординација "ЈОВАНОВСКИ" Ц О Скопје, со 
седиште на ул."Рузвелтова" бр. 36-2/6, Скопје, и жиро 
сметка 40100-603-23521, се заклучува, отворена со ре-
шение на овој суд од 06.12.1999 година, и се брише од 
регистарот кој го води овој суд. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (980) 

Л И К В И Д А Ц И И II 

Ликвидаторот Мирко Петрески од Скопје, бул. 
"АВНОЈ" бр. 68/4, запишан во Судскиот регистар при 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение П.трег. 
бр. 1800/2000, објавува дека Друштвото за внатрешен 
и надоврешен промет "КЕШ - КОМЕРЦ" Ибрахим 
ДООЕЛ експорт-импорт с.Љубин, Сарај, Скопје, со 
број на жиро сметка 40120-601-330317 отворена при 
З П П Филијала Скопје е во ликвидација. 

Бр. 5 - Стр. 135 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примероци со докази, 
а најдоцна во рок 90 дена од последната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (795) 

Ликвидаторот Мирко Петрески од Скопје, бул. 
"АВНОЈ" бр. 68/4, запишан во Судскиот регистар при 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение П.трег. 
бр. 1831/2000, објавува дека Друштвото за транспорт, 
трговија и услуги "КУЛА 95" Сафет ДООЕЛ увоз-из-
воз Скопје, со број на жиро сметка 40120-601-363558 
отворена при З П П Филијала Скопје е во ликвидација. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примероци со докази, 
а најдоцна во рок 90 дена од последната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (794) 

Ликвидаторот Глигур Симоски дипл.економ. од 
Тетово, ул."Б.Тоска" бр. 222, тел. 044/332-025, запиш-
ан во Трговскиот регистар при Основниот суд Скопје I 
- Скопје, со решение П.Трег. 2108/00 од 30.11.2000 го-
дина, објавува дека Друштвото за трговија, транспорт 
и услуги "ЕВРОП-ТЕКС" Насер ДООЕЛ експорт-им-
порт, с.Мала Речица, Тетово, со жиро сметка 41500-
601-21847, отворена при З П П - филијала Тетово, е во 
ликвидација. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 15 дена по 
објавувањето на огласот во "Службен весник на РМ" 
до ликвидаторот со пријава во два примероци со 
докази, а најдоцна во рок од 30 дена од последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (937) 

Ликвидаторот Глигур Симоски дипл.економ. од 
Тетово, ул."Б.Тоска" бр. 222, тел. 044/332-025, запиш-
ан во Трговскиот регистар при Основниот суд Скопје I 
- Скопје, со решение П.Трег. 2568/00 од 24.11.2000 го-
дина, објавува дека Друштвото за туризам, градежни-
штво, производство, услуги и трговија на големо и ма-
ло "ДОРОНТИНА" Абдираман и Енвер ДОО извоз-
увоз, с.Пирок, општина Боговиње, Тетово, со жиро 
сметка 41500-601-27926, отворена при З П П - филијала 
Тетово, е во ликвидација. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 15 дена по 
објавувањето на огласот во "Службен весник на РМ" 
до ликвидаторот со пријава во два примероци со 
докази, а најдоцна во рок од 30 дена од последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (751) 

М А Л И О Г Л А С И 
Се огласуваат за неважни следните документи: 

Пасош бр.0181643, на име Милошева Нада, ул. "М. 
Тито" бр. 56 - Битола. (47143) 

Пасош бр.548315/95,издаден од УВР-Куманово на 
име Панзевски Марјанчо,с.Кучкарево,Куманово. (440) 

Пасош бр.1267088/99,издаден од УВР- Тетово на име 
Азизи Јетмир,с.Д.Лешница,Тетово. (442) 

Пасош бр.1413290/00,издаден од УВР - Скопје на име 
Целал Азири,ул."П. Тољати"бр.64,Скопје. (477) 
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Пасош бр.1372693/00,издаден од УВР - Скопје на име 
Азировиќ Шерифа,ул."П. Тољати"бр.16,Скопје. (478) 

Пасош бр. 1393738/00,издаден од УВР- Скопје на име 
Азировиќ Сабедин,ул."П.Тољати" бр.16,Скопје. (479) 

Пасош бр. 788751/95,издаден од УВР - Скопје на име 
Амзи Рашид, ул."13"бр.5,с.Синѓелиќ,Скопје. (480) 

Пасош бр.248232/94,,издаден од УВР - Тетово на име 
Тасески Александар,ул."И.Р.Лола"бр.327,Тетово.(482) 

Пасош бр.1088675/98,издаден од УВР - Скопје на име 
Фазли Ибрахими,ул."Дижонска" бр.19 а,Скопје. (495) 

Пасош бр.1384543/00,издаден од УВР- Тетово на име 
Синани Локман,с.Челопек,Тетово. (498) 

Пасош бр.1143271/98,издаден од УВР-Гостивар на 
име Мехмеди Амран,с.Добридол,Гостивар. (499) 

Пасош бр. 0541968/94,издаден од УВР- Скопје на име 
Мемиши Бајрам,ул."Ј. Михаљевиќ"бр.12 б,Скопје.548) 

Пасош бр.784556/96,издаден од ОВР - Струга на име 
Истрефи Кујтим, с.Велешта,Струга. (549) 

Пасош бр.598749/95,издаден од ГУВР- Скопје на име 
Лабачевски Владимир,ул."И.Р.Лола"бр.90/2-5,Скопје. 

Пасош бр.0783149,издаден од ОВР-Дебар на име 
Зоран Митревски,Дебар. (566) 

Пасош бр.1261788/99,издаден од УВР - Скопје на име 
Бранко Огњеновиќ-Пандилов,ул."Р.Чајевац"бр.25/3, 
Скопје. (1019) 

Пасош бр. 954449/96,издаден од УВР - Скопје на име 
Камбери Миќабил,с. Батинци,Скопје. (1042) 

Пасош бр. 923089/96,издаден од УВР - Скопје на име 
Камбери Анамша,с.Батинци,Скопје. (1043) 

Пасош бр.1407390,издаден од УВР- Куманово на име 
Арсовска Стојкица, ул."Народна револуција"бр.146, 
Куманово. (1044) 

Пасош бр. 603382/95,издаден од УВР-Скопје на име 
Усеинова Фазиле,ул."А.Зоограв" бр.5,Скопје. (1047) 

Пасош бр.1186676,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Кадри Имер, с.Студеничани,Скопје. (1067) 

Пасош бр.1066790,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Абази Јонуз,ул."Виргино"бр.99,Скопје. (1068) 

Пасош бр.994305,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Стојчевски Влатко, с.Сиричино,Тетово. (1071) 

Пасош бр.1248712/99,издаден од УВР- Тетово на име 
Земри Хакики,ул."146"бб,Тетово. (1077) 

Пасош бр.898189/96,издаден од ГУВР- Скопје на име 
Предраг Милетиќ,ул."Ј.Х.Цинот"бр.4/2-11,Скопје.1078 

Пасош бр.0372698 на име Ибраимовска Виолета, 
Дебар. (1083) 

Пасош бр.460024/95 на име Беќири Гзим,с. Младо 
Турчаме,Гостивар. (1084) 

Пасош бр.1182090/99, на име Фикрет Елези,с.Чајле, 
Гостивар. (1085) 

Пасош бр.784354/96,издаден од ОВР - Струга на име 
Асани Линдим,ул."Боро Дуни"бр.34,Струга. (1086) 

Пасош бр.922905/97,издаден од ОВР - Скопје на име 
Далипи Небије,с. Калишта,Струга. (1087) 

Пасош бр.1297284/99,издаден од ОВР- Струга на име 
Бурилоска Весна,ул."ЕлпидаКараманди"бр.10,Струга. 

Пасош бр.079519,издаден од УВР - Охрид на име 
Кузманоски Стојан,бул."Туристичка"бр.36-2/5,Охрид. 

Пасош бр.237507,издаден од УВР - Охрид на име 
Кузмановски Јанко,бул."Туристичка" бр.36-2/5,Охрид. 

Пасош бр.885639,издаден од УВР - Охрид на име 
Кузманоски Јован,бул."Туристичка" бр.36-2/5,Охрид. 

Пасош бр.849678,издаден од УВР - Охрид на име 
Кузманоски Горан,бул."Туристичка" бр.36-2/5,Охрид. 

Чекови бр. 3979373 и 3979374, од тековна сметка бр. 
1754322,издадени од Комерцијална банка АД Скопје 
на име Прцков Митко,Скопје. (1031) 

Чекови бр. 5670468 ,5670469 и 5670470, од тековна 
сметка бр.922823,издадени од Комерцијална банка А Д 
Скопје на име Матовска Нада,Скопје. (1035) 
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Чек бр.0010004765294,од тековна сметка бр.11100023 
издаден од Комерцијална банка АД Скопје на име Се-
рафимовска Илинка,Скопје. (1046) 

Работна книшка на име Игорче Клименков, ул. "Ла-
зар Андонов" бр. 31,Кочани. (942) 

Работна книшка на име Беара Хусеиновска, ул. 
"Средорек" бр.14,Куманово. (945) 

Работна книшка на име Боцевска Жанета ул."При-
лепска"бр.43-1,Битола. (955) 

Работна книшка на име Павловски Сашо, с. Слепче, 
Демир Хисар. (956) 

Работна книшка на име Омери Феуми,Тетово. (965) 
Работна книшка на име Петровски Ѓоре,Скопје.999) 
Работна книшка на име Брајовиќ Драгана,Скопје. 
Работна книшка на име Селмани Џемаил,Скопје. 
Работна книшка на име Селмани Зухрана,Скопје. 
Работна книшка на име Горан Божиновски, ул."Ле-

нинова" бр .63/2-7,Скопје. (1028) 
Работна книшка на име Димитровска Лиле,Скопје. 
Работна книшка на име Весна Велковска,Скопје. 
Работна книшка на име Мелина Цинговска,Скопје. 
Работна книшка на име КрстоваЛиле,Скопје. (1065) 
Работна книшка на име Хоти Селвие,Скопје. (1069) 
Работна книшка на име Блажевски Сашко,Скопје. 
Работна книшка на име Драгица Стојаноска,Скопје. 
Воена книшка,издадена од Скопје на име Халими 

Имер,Скопје. (1020) 
Свидетелство за основно образование за возрасни на 

име Венко Максимов, с. Главовица,Кочани. (941) 
Свидетелство на име Фаик Миртезани,ул."Др.Шу-

тевски"бр.23А,Куманово. (943) 
Свидетелство на име Иљаса Целјадин,Куманово.944 
Свидетелство за 4 одделение,издадено од ОУ "11 

Октомври"-Кумановона име Назмије Имери ул."Б. 
Кидрич"бр.40,Куманово. (946) 

Свидетелство за 8 одделение на име Емини Темине, 
с. Ваксинце,Куманово. (947) 

Свидетелство за 6 одделение на име Рецеп Демири, 
с. Ваксинце,Куманово. (948) 

Свидетелство на име Алиеска Мњевлуда, с. Боро-
вец, Струга. (949) 

Свидетелство за 8 одделение на име Чукниева 
Марија, ул."Љубен Весов"р.20,Велес. (952) 

Свидетелство за 8 одделение,издадено од ОУ"Пере 
Тошев "-с. Дупјачани на име Алиловиќ Сабахудин, с. 
Десово,Прилеп. (959) 

Свидетелство на име Ибеси Ведат, с. Дворци,Маке-
доснки Брод. (961) 

Свидетелство за 8 одделение на име Алија Исмаил, 
с. Градец,Тетово. (966) 

Свидетелство за 2 клас,издадено од Угост. учил. 
"Лазар Танев"Скопје на име Сашко Станковиќ, 
Скопје. 

Здравствена легитимација на име Стоиловски Војчо, 
Штип. (951) 

Здравствена легитимација на име Муслиу Саиде, с. 
М.Речица,Тетово. (963) 

Даночна картичка бр. 4030000391477,издадена од 
Управа за приходи Скопје на име "Интеа прес" Жели-
мер Д.О.О.Е.Л.,Скопје. (1034) 

Решение за раб. на претставн. рег. бр. 1240,издадено 
од Министерство за Економија - Скопје на име Кла-
риан Консалтинг А Г -Преставништво,Скопје. (1021) 

Чекови бр. 504690 и 504691, од тековна сметка бр. 
4491974,издадени од Комрцијална банка А Д Скопје на 
име Цветковски Радослав,Скопје. (468) 

Чекови од бр. 5550518 до 5550526, од тековна сметка 
бр. 13973245,издадени од Комерцијална банка А Д 
Скопје на име Алексоски Стеван,Скопје. (526) 

Чекови од бр.735556 и 735557, од тековна сметка 
бр.10260/03,издадени од Македонска банка - Скопје на 
име Ваце Митевски,Скопје. (560) 

С Л У Ж Б Е Н В Е С Н И К Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 



25 јануари 2001 

Работна книшка на име Костовски Игор,Скопје.441) 
Работна книшка на име Аврамски Томо, ул."29 Но-

ември",Берово. (446) 
Работна книшка на име Костовски Томислав,ул."П. 

Стојмановски" бр. 33,Куманово. (447) 
Работна книшка на име Ајро Цезаир Шериф,Струга. 
Работна книшка на име Китоска Драгица,ул."Е. 

Кардељ ",Струга. (453) 
Работна книшка на име Софија Ајдин,Прилеп. (460) 
Работна книшка на име Косто Јошески,ул."В.Ми-

ладинови" бр. 396,Тетово. (462) 
Работна книшка на име Арслани Мирдие,ул. "Би-

стрица"бр.31,Охрид. (469) 
Работна книшка на име Ибушоски Фадил,с.Октиси, 

Струга. (473) 
Работна книшка на име Лековски Зоран,Скопје.(481) 
Работна книшка на име Трпков Јове, ул. "А. Маке-

донски"бр.72/4,Радовиш. (484) 
Работна книшка на име Фенев Доне,ул."9 Мај" бр. 5, 

Штип. (486) 
Работна книшка на име Даниелчо Постоловски,с. 

Петралинци 27,Струмица. (487) 
Работна книшка на име Чипаркоска Маре ул."Охри-

дска"бр.5 А,Прилеп. (488) 
Работна книшка на име Ристески Стојан, с. Вито-

лиште,Прилеп. (489) 
Работна книшка на име Севдијан Бајрамоски,ул. 

"Дебарска" бр.42,Прилеп. (492) 
Работна книшка на име Благоја Златевски,Скопје. 
Работна книшка на име Ристеска Деса,Скопје. (546) 
Работна книшка на име Петковска Лила,Скопје.547) 
Работна книшка на име Моника Тодороска,Скопје. 
Работна книшка на име Атанасовски Атанас,Скопје. 
Воена книшка,издадена од Скопје на име А р и ф 

Насер,Скопје. (485) 
Свидетелство за 4 одделение,издадено од П О У во с. 

Горно Јаболчишта,на име Самет Тасин Бејлуров, с. 
Горно Јаболчишта,Велес. (443) 

Свидетелство на име Јорданов Владимир, ул."Лени-
нова"бр. 4,Велес. (444) 

Свидетелство на име Нухију Исуф,с.Ваксинце,Кума-
ново. (448) 

Свидетелство на име М а ф и ј е Мустафа, с. Лојане, 
Куманово. (449) 

Свидетелства од 5 до 8 одделение на име Бујар 
Исуфи, с. Матејче,Куманово. (450) 

Свидетелство на име Ајтене Зулбехари, с. Ваксинце, 
Куманово. (451) 

Свидетелство за 8 одделение на име Арсиме Ќура,с. 
Велешта,Струга. (454) 

Свидетелство за 8 одделение на име Азир Шеи с. 
Велешта ,Струга. (455) 

Свидетелство на име Надиве Јашар,Куманово. (465) 
Свидетелство за 4 одделение на име Демироска 

Садифка, с. Лабуништа,Струга. (470) 
Свидетелство за 5 одделение на име Муазам Жута, с. 

Велешта,Струга. (472) 
Свидетелство за 8 одделение на име Конеска Нина, 

ул."А.Поцкова"бр. 87,Радовиш. (474) 
Свидетелство за 4 година гимназија на име Брендов 

Горги, ул."К.Сусинов"бр. 14,Радовиш. (475) 
Свидетелство за 8 одделение на име Ристов Васко, с. 

Дедино,Радовиш. (476) 
Свидетелство за 8 одделение на име Илик Славољуб 

ул."К.Сусинов"бр. 4,Радовиш. (483) 
Свидетелства за 5,6,7 и 8 одделение,издадено од ОУ 

"25 Мај" Синѓелиќ-Скопје на име Алију Зејнула, 
Скопје. (497) 

Свидетелства за 1,2,3 и4 год и диплома, издадени од 
Економско училиште "Борис Кидрич"Скопје на име 
Градовски Кирил,Скопје. (528) 
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Возачка дозвола на име Селими Ј.Селим,с. Добро-
ште,Тетово. (464) 

Диплома на име Бајдироски Риза, с.Лажани,Прилеп. 
Диплома на име Бучан Мустафа, с. Лажани,Прилеп. 
Диплома на име Зентоски Адем, с.Лажани,Прилеп. 
Здравствена легитимација на име Стоилков Зоки, 

Штип. (456) 
Здравствена легитимација на име Марковски Нико-

ла Игор,Штип. (457) 
Здравстрвена легитимација на име Ибраимоска 

Љутмурија, с.Црнилиште,Прилеп. (459) 
Здравствена легитимација на име Арифи Насуф, с. 

Житоше,Крушево. (461) 
Книшка на име Ѓунај Бајрамоски,ул."Дебарска" 

бр.42,Прилеп. (490) 
Даночна картичка бр.5007999112822 на име ТП Ниче 
авто такси с. Чегране,Гостивар. (458) 

О В Ј А В И 

Врз основа на член 17 и член 83 од Законот за 
трансформација на претпријатијата со општествен ка-
питал, Претпријатието У Т П "УНИОНМАК"-Кава -
дарци, 

О Б Ј А В У В А 

Дека Основниот суд во Кавадарци издаде решение 
Ст.бр. 274/96 од 20.11.2000 година (со правосилност од 
15.01.2001 година) со кое се запира стечајната постап-
ка поради трансформација на претпријатието, а врз 
основа на Одлуката за дадената согласност на мисле-
њето по предложената трансформација на претприја-
тието бр. 02-4374/1 од 21.07.2000 година донесена од 
Управниот одбор на Агенцијата на Република Маке-
донија за приватизација, а во согласност со Одлуката 
за сопственичка трансформација бр. 0202/457 од 
06.07.2000 година, донесена од страна на Управниот 
одбор на " У Н И О Н М А К " Кавадарци. 

Трансформацијата ќе се изврши: Со конверзија на 
побарувањата во трајни влогови и продажба на идеа-
лен дел, согласно Програмата за финансиска консоли-
дација и сопственичка трансформација бр. 04-121 од 
10.02.2000 година и Одлуката бр. 04-121 од 10.02.2000 
година. 

Со содржината на Одлуката и Програмата, сите 
заинтересирани, правни и физички лица ќе можат да 
се запознаат преку непосреден увид во просториите на 
" У Н И О Н М А К " Кавадарци, ул."Едвард Кардељ" бб, 
во време од 10.00 до 12.00 часот во рок од 10 дена од 
денот на објавувањето. 

У Н И О Н М А К 
Кавадарци 

Врз основа на член 16 од Законот за трансформа-
ција на претпријатијата со општествен капитал З П Т П 
" П Е П Е Л И Ш Т Е " с. Пепелиште - Неготино 

О Б Ј А В У В А 

Дека Комисијата на Владата на Република Маке-
донија за приватизација, на седницата одржана на 
29.12.2000 година, донесе Одлука за трансформација 
на претпријатието, во согласност со Законот за тран-
сформација на претпријатијата со општествен капи-
тал. 

Трансформацијата на З П Т П "Пепелиште" с. Пе-
пелиште - Неготино ќе се изврши со претворање на 
побарувањата на доверителите во траен влог. 
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Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се за-
познаат преку непосреден увид, во деловните просто-
рии на З П Т П "Пепелиште" с. Пепелиште - Неготино 
секој работен ден од 08 до 14 часот. 

Ј А В Н И П О В И Ц И 

Врз основа на член 13 алинеја 1, член 16 и 17 од 
Законот за јавните набавки ("Сл.весник на РМ" бр. 
26/98) Комисијата за јавни набавки на Народна банка 
на Република Македонија, објавува 

ОТВОРЕН ПОВИК Бр. 3/1-2001 
ЗА ПРИБИРАЊЕ ПОНУДИ ЗА НАБАВКА НА 
КЛИМА УРЕДИ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА НАРОДНА 

БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

I .ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1.Набавувач на отворен повик е Народна банка на 

Република Македонија со седиште во Скопје на 
ул.Комплекс банки б.б.. 

2. Повикот е јавен, отворен и анонимен со право на 
учество на сите домашни и странски правни и физич-
ки лица. 

II .ПРЕДМЕТ Н А Н А Б А В К А Т А 
1. Предмет на отворениот повик е прибирање по-

нуди за набавката се клима уреди -сплит систем и тоа: 

12 парчиња од 7 
3 парчиња од 5 
2 парчиња од 3,5 
4 парчиња од 3 
5 парчиња од 2,5 
4 парчиња од 2 

Напомена: Сплит системите да се обезбедат со ре-
зервни делови и техничка документација. 

I I I .СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА 
1.Понудата треба да го содржи името, адресата и 

седиштето на понудувачот; 
2. Цена со сите даноци и давачки, изразена во бру-

то износ (во кој ќе бидат содржани царината, дано-
кот на додадена вредност и др. издатоци и трошоци); 

- цената да биде изразена во денари; 
3. Опис на квалитетот за извршување на работите; 
4. Рок на испорака и монтажа; 
5. Рок и начин на плаќање; 
6. Гаранција; 
7. Сервис; 

I V . И З Б О Р Н А Н А Ј П О В О Л Е Н ПОНУДУВАЧ 
1.Изборот на најповолен понудувач ќе се изврши 

по следниве критериуми: 
- висина на цената 300 бода 
- квалитет 300 бода 
- рок на испорака и монтажа 300 бода 
- рок и начин на плаќање 100 бода 

V.ДОСТАВУВАЊЕ Н А ДОКУМЕНТАЦИЈА 
Со понудата понудувачот должен е задолжително 

да ја достави следнава придружна документација. 
1.Извод од судска регистрација. 
2. Документ за бонитет издаден од З П П во соглас-

ност со Правилникот за содржина на документот за 
бонитет ("Сл.весник на РМ" бр. 32/98), и 

3. Потврда од надлежниот суд дека против понуду-
вачот не е поведена стечајна постапка. 

4. Уверение од надлежниот суд дека спрема пону-
дувачот не е изречена мерка на безбедност-забрана за 
вршење на дејност,врз основа на правосилна судска 
одлука за сторен прекршок. 

5. Доказ за техничка способност на понудувачот: 
- референтна листа, 
- проспекти, каталози, фотографии и сл. 

VI. РОКОВИ 
1. Понудите треба да се достават најдоцна до 13. 

2001 година (вторник), до 9,00 часот, во архивата на 
Народна банка на Република Македонија, а по исте-
кот на наведениот рок нема да бидат разгледувани. 

2. Понудите во согласност со член 52 од Законот за 
јавни набавки можат да се достават преку пошта, на 
адреса Народна банка на Република Македонија, 
"Комплекс банки", б.б. - Скопје, или да се предадат во 
архивата на Народна банка на Република Македонија, 
најдоцна до 9,00 часот на 13. 2.2001 година. 

3. Јавното отворање на понудите ќе се изврши на 
13. 2.2001 во 9,00 часот во просториите на Народна 
банка на Република Македонија, "Комплекс банки 
б.б. - Скопје (VI кат). 

4. Понудата се доставува во еден оригинален при-
мерок, заверен и потпишан од страна на одговорното 
лице на понудувачот; 

5. Понудите кои не ги содржат бараните податоци 
се сметаат за нецелосни и нема да се земат предвид за 
разгледување. 

6. Понудата и придружната документација се дос-
тавуваат во затворен плик на кој во горниот лев агол 
стои ознака "НЕ ОТВОРАЈ" и број на отворениот по-
вик. 

Пликот на смее да содржи никакви ознаки со кои 
би можело да се идентификува понудувачот. Во затво-
рениот плик треба да има уште два затворени запеча-
тени плика. Едниот внатрешен плик да ја содржи по-
нудата и да носи ознака "ПОНУДА", а другиот внат-
решен плик да ја содржи документацијата и да носи 
ознака "ДОКУМЕНТАЦИЈА" и точна адреса на по-
нудувачот. 

7. Претставниците на понудувачите кои ќе присус-
твуваат на јавното отворање на понудите, на Комиси-
јата за јавни набавки треба да и предадат писмено ов-
ластување од Понудувачот. 

Комисија за јавни набавки 

Врз основа на член 10 од Законот за јавните набав-
ки ("Службен весник на РМ" бр. 6/98), Комисијата за 
јавни набавки на Град Скопје објавува 

ОГРАНИЧЕН ЈАВЕН ПОВИК БР. 18-01/01 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ПРЕТ-
ХОДНО УТВРДУВАЊЕ НА ПОДОБНОСТ НА ПО-
НУДУВАЧИТЕ (ПРЕТКВАЛИФИКАЦИЈА), БЕЗ 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ 

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1. Набавувачот на јавниот повик е Град Скопје-

Градски комитет за урбанизам, комунално-станбени 
работи, сообраќај и заштита на човековата околина, 
ул. "Илинденска" бб, Скопје. 

2. Предмет на ограничениот јавен повик бр. 18-1/01 
е прибирање на документација за претходно утврдува-
ње на подобност на понудувачите како можни носите-
ли на изведба на следните видови работи на подрачје-
то на Град Скопје во текот на 2001 година: 
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А. проектирање, изградба, реконструкција и сана-
ција на јавни и сообраќајни површини: сообраќајници, 
тротоари, велосипедски патеки, јавни паркиралишта, 
спортски и детски игралишта, пешачки патеки и други 
јавни површини со завршен асфалтен слој (асфалт бе-
тон или тврдо лиен асфалт); 

Б. проектирање и изградба на тротоари, пешачки 
патеки, јавни паркиралишта и други јавни површини 
со завршен слој од префабрикувани бетонски елемен-
ти; 

Ц. проектирање и изградба на инфраструктурни 
системи: водоводна, хидрантска, канализациона (ат-
мосферска и фекална) и топлификациона примарна и 
секундарна мрежа; 

Д. проектирање, изградба и реконструкција на јав-
ното осветлување и проектирање, реконструкција и 
изместување на НН-електрична мрежа. 

3. Повикот е јавен, отворен и анонимен и право на 
учество имаат правни и физички лица кои вршат соод-
ветна стопанска дејност. 

4. Постапката на повикот се спроведува согласно 
член 31 од Законот за јавните набавки. 

II. СОДРЖИНА Н А П О В И К О Т 
1. Комисијата за јавни набавки на Град Скопје има 

потреба од претходно утврдување на подобност на по-
нудувачите (претквалификација), преку документаци-
ја врз основа на која ќе се оцени способноста на пону-
дувачите за извршување на предметот на набавката 
(Поз А, Поз Б, Поз Ц и Поз Д). 

2. Од утврдените подобни понудувачи ќе се побара-
ат дополнителни понуди за извршување на работи 
предвидени со Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Град Скопје за 2001 година 
и Програмата за користење на средства од употреба 
на градежно земјиште на подрачјето на Град Скопје за 
2001 година, според динамика утврдена од набавува-
чот-Град Скопје. 

3. Понудувачите кои вршат соодветна стопанска 
дејност, односно извршуваат градежни работи, своето 
учество на јавниот повик можат да го пријават врз ос-
нова на оценка дали ги исполнуваат условите утврде-
ни во членот 35 од Законот за јавните набавки. 

III. П О Т Р Е Б Н А ДОКУМЕНТАЦИЈА 
1. Понудувачите, со пријавата за понудата ги дос-

тавуваат следните документи: 
- Документ за техничко-технолошки бонитет: рас-

положива опрема и други физички капацитети пот-
ребни за реализација на набавката, досегашно иску-
ство (референтна листа) и стручен кадар (квалифика-
ција и број) за извршување на набавката; 

- Документ за економско-финансиски бонитет; 
- Документ дека нема правосилна пресуда со која е 

изречена мерка за безбедност-забрана за вршење на 
дејноста; 

- Документ за регистрација на претпријатието за 
вршење на дејноста; 

- Документ дека не е во стечај или ликвидација. 
Документот за техничко-технолошки бонитет тре-

ба да се однесува за видот на работата (Поз А, Поз Б, 
Поз Ц и Поз Д) од предметот на набавката за која по-
нудувачите даваат своја понуда. 

Понудувачите можат да дадат понуда за една или 
повеќе позиции од предметот на набавката. 

2. Документацијата и другите податоци се доставу-
ваат во затворен плик, кој во горниот лев агол треба 
да носи ознака "не отворај", бројот на јавниот повик и 
позицијата за која се дава понуда. Истиот не треба да 
содржи никаква ознака со која би можело да се иден-
тификува понудувачот. 

3. Рок за прием на документацијата изнесува 21 ден 
од денот на објавувањето во јавно гласило. 

4. Документацијата се доставува до набавувачот: 
Град Скопје-Градски комитет за урбанизам, комунал-
но-станбени работи, сообраќај и заштита на човекова-
та околина, ул. "Илинденска" бб, Скопје. 

IV. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
1. Документацијата што нема да биде доставена во 

утврдениот рок и која нема да биде изработена според 
барањата содржани во повикот, како и несоодветно 
комплетиранa, нема да се разгледува. 

2. Дополнителни појаснувања можете да добиете 
на тел. 233-837, Градски комитет за урбанизам, кому-
нално-станбени работи, сообраќај и заштита на чове-
ковата околина. 

Комисија за јавни набавки на Град Скопје 

Врз основа на член 10 од Законот за јавните набав-
ки ("Службен весник на РМ" бр. 6/98), Комисијата за 
јавни набавки на Град Скопје објавува 

ОГРАНИЧЕН ЈАВЕН ПОВИК БР. 18-02/01 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ПРЕТ-

ХОДНО УТВРДУВАЊЕ НА ПОДОБНОСТ НА ПО-
НУДУВАЧИТЕ (ПРЕТКВАЛИФИКАЦИЈА), БЕЗ 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ 

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1. Набавувачот на јавниот повик е Град Скопје-

Градски комитет за урбанизам, комунално-станбени 
работи, сообраќај и заштита на човековата околина, 
ул. "Илинденска" бб, Скопје. 

2. Предмет на набавката е прибирање на докумен-
тација за претходно утврдување на подобност на пону-
дувачите како можни носители на проектирање и из-
градба на приклучоци на индивидуални објекти на 
подрачјето на Град Скопје до соодветниот објект на 
комуналната инфраструктура, во текот на 2001 годи-
на: 

А. приклучок на атмосферска канализација, од об-
јектот до и со последната шахта; 

Б. приклучок на водоводна мрежа, од објектот до и 
со водомерна шахта; 

Ц. приклучок на фекална канализација, од објек-
тот до и со последната шахта; 

Д. приклучок на топлификациона мрежа, од објек-
тот до последната шахта; 

Е. приклучок на ниско-напонска електрична мре-
жа, од објектот до приклучниот орман (за индивидуал-
ни станбени објекти) и од објектот до разводниот ор-
ман (за други објекти); 

Ф. приклучок на ТТ мрежи, од објектот до и со 
приклучен орман. 

3. Повикот е јавен, отворен и анонимен и право на 
учество имаат правни и физички лица кои вршат соод-
ветна стопанска дејност. 

4. Постапката на повикот се спроведува согласно 
член 31 од Законот за јавните набавки. 

II. СОДРЖИНА Н А П О В И К О Т 
1. Комисијата за јавни набавки на Град Скопје има 

потреба од претходно утврдување на подобност на по-
нудувачите (претквалификација), преку документаци-
ја врз основа на која ќе се оцени способноста на пону-
дувачите за извршување на предметот на набавката. 

2. Понудувачите кои вршат соодветна стопанска 
дејност, односно извршуваат градежни работи, своето 
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учество на јавниот повик можат да го пријават врз ос-
нова на оценка дали ги исполнуваат условите утврде-
ни во членот 35 од Законот за јавните набавки. 

3. Избраните подобни понудувачи ќе бидат повика-
ни да дадат свои понуди со единечни цени за извршу-
вање на работите кои се однесуваат на предметот на 
набавката, согласно тендерската документација, зара-
ди утврдување на ценовник за извршување на пред-
метните работи во текот на 2001 година. 

III. П О Т Р Е Б Н А Д О К У М Е Н Т А Ц И Ј А 
1. Понудувачите, со пријавата за понудата ги дос-

тавуваат следните документи: 
- Документ за техничко-технолошки бонитет: рас-

положива опрема и други физички капацитети пот-
ребни за реализација на набавката, досегашно иску-
ство (референтна листа) и стручен кадар (квалифика-
ција и број) за извршување на набавката; 

- Документ за економско-финансиски бонитет; 
- Документ дека нема правосилна пресуда со која е 

изречена мерка за безбедност-забрана за вршење на 
дејноста; 

- Документ за регистрација на претпријатието за 
вршење на дејноста; 

- Документ дека не е во стечај или ликвидација. 
Документот за техничко-технолошки бонитет тре-

ба да се однесува за видот на работата (Поз А, Поз В, 
Поз Ц, Поз Д, Поз Е и Поз Ф) од предметот на набав-
ката за која понудувачите даваат своја понуда. 

Понудувачите можат да дадат понуда за една или 
повеќе позиции од предметот на набавката. 

2. Документацијата и другите податоци се доставу-
ваат во затворен плик, кој во горниот лев агол треба 
да носи ознака "не отворај", бројот на јавниот повик и 
позицијата за која се дава понуда. Истиот не треба да 
содржи никаква ознака со која би можело да се иден-
тификува понудувачот. 

3. Рок за прием на документацијата изнесува 21 ден 
од денот на објавувањето во јавно гласило. 

4. Документацијата се доставува до набавувачот: 
Град Скопје-Градски комитет за урбанизам, комунал-
но-станбени работи, сообраќај и заштита на човекова-
та околина, ул. "Илинденска" бб, Скопје. 

IV. З А В Р Ш Н И ОДРЕДБИ 
1. Документацијата што нема да биде доставена во 

утврдениот рок и која нема да биде изработена според 
барањата содржани во повикот, како и несоодветно 
комплетирана, нема да се разгледува. 

2. Дополнителни појаснувања можете да добиете 
на тел. 233-837, Градски комитет за урбанизам, кому-
нално-станбени работи, сообраќај и заштита на чове-
ковата околина. 

Комисија за јавни набавки на Град Скопје 
УТП - У Н И О Н М А К - Кавадарци, објавува 

Ј А В Е Н П О В И К 
З А ЗАПИШУВАЊЕ И КУПУВАЊЕ НА 

УДЕЛИ СО ПОПУСТ 

1. Уделите ги издава У Т П " У Н И О Н М А К " Кава-
дарци, ул."Едвард Кардељ" бб, врз основа на решени-
ето Ст.бр. 274/96 од 20.11.2000 година издадено од Ос-
новниот суд во Кавадарци (правосилно од 15.01.2001 
година). 

2. Вкупната вредност на уделите со повластени ус-
лови изнесува 445.895 германски марки што претста-
вува 30% од вкупната процентна вредност на претпри-
јатието. 

3. Право на купување на удели под повластени ус-
лови имаат: 

- работниците, кои во претпријатието работеле 
најмалку две години пред донесувањето на одлуката 
за трансформација, 

- лицата чиј работен однос престанал во претприја-
тието, а во него непрекинато работеле најмалку две 
години и 

- пензионираните работници кои во претпријатие-
то непрекинато работеле најмалку две години. 

4. Право на повластено купување може да се ост-
варува еднократно и само во едно претпријатие. 

Корисникот на попуст согласно со член 25 од 
З Т П О К има право да купи удел со основен попуст од 
30 % од номиналната вредност, зголемен за 1% за се-
која полна година работен стаж во претпријатието, со 
тоа што износот на купениот удел не може да надмине 
износ од 25.000 германски марки. 

Уделите купени со попуст може да се платат во 
рок од 60 месечни рати, со грејс период од две години. 

5. Право на купување на удели под повластени ус-
лови може да се остварува во рок од 10 дена од денот 
на објавувањето на повикот. 

Сите заинтересирани да се јават во УТП "УНИО-
НМАК" Кавадарци, ул."Едвард Кардељ" бб, заради 
потпишување на изјавите секој работен ден од 08.00 
до 14.00 часот. 

С О О П Ш Т Е Н И Е 

Се поништува Отворениот повик бр. 22/2000 за на-
бавка и монтажа на опрема и изведување на фекална 
канализациона мрежа во Нов Дојран во должина од 
688 м. 

На понудувачите кои доставиле понуди на Отворе-
ниот повик бр. 22/2000 понудите ќе им бидат доставе-
ни преку пошта на нивните адреси. 

Комисија за јавни набавки 
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